
２０２５年４月１１日 

ベリーズコート AYご利用の皆様               

 

次のとおりテニスコートベースライン補修を行います。それに伴い、作業日から

翌日午前まで休館いたします。皆様には大変ご不便ご迷惑をお掛けいたします

が、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 

作業日：  

 

 

 

 

＜その他＞ 

※ 雨天の場合、作業日が変更となります。その際は改めてお知らせいたします 

※ 電話でのお問い合わせは、両日ともに 9：00から 12：00まで承ります 

※ 閉門するため、駐車場及び館内利用、近隣にお住まいの方の通り抜けはできません 


